
Name City,St,Postal Email Address

Adams, Kathy Flint, MI 48503 kbhadams@hotmail.com

Adams, Paul Flint, MI 48503 padams@umich.edu

Arabshian, Knarig New York, NY 10025 knarig@gmail.com

Arveson, Paul Washington , DC 20852 paul@arveson.com

Austin, Todd Brentwood, TN 37027 todd@sixaustins.com

Bearden, Mark Atlanta, GA 30189‐4852 commercial@beardens.net

Berg, Lyn Ipswich, MA 1969 lyn@asa3.org

Bertsche, Kirk Sunnyvale, CA 95110 kirk@bertsche.us

Biles, Daniel Nashville, TN 37212 daniel.biles@belmont.edu

Billman, Lynn Golden, CO 80228‐1611 lynn.billman@nrel.gov

Billman, Tim Aurora, CO 80228‐1611 timothy.e.billman@gmail.com

Bocarsly, Andy Princeton, NJ 8536 bocarsly@princeton.edu

Bonham, Scott Bowling Green, KY 42101 Scott.Bonham@wku.edu

Branson, Bob Pendleton, IN 46064 robert_branson_412@comcast.net

Broussard, Phill Lookout Mountain, GA 30750 broussard@covenant.edu

Buller, David Severn, MD 21144 buller.david.m@gmail.com

Campbell, David Boiling Springs, NC 28017 pleuronaia@gmail.com

Carlson, Clay Palos Heights, IL 60445 clayton.carlson@trnty.edu

Carter, Calvin San Marcos, TX 78666 cc1913@txstate.edu

Clapham, Lynann Kingston, ON K0H 2S0 academic@appsci.queensu.ca

Contakes, Stephen Santa Barbara, CA 93108‐1035 sContakes@westmont.edu

Cornwall, Jeff Nashville, TN 37212 jeff.cornwall@belmont.edu

Davidson, Gregg Oxford, MS 38655 davidson@olemiss.edu

Davis, Mark Arcadia, FL  34269 mdavisvet@gmail.com

DeBolt, Vicki Mishawaka, IN 46544 vicki.debolt@bethelcollege.edu

DeBolt, Keith Mishawaka, IN 46544 kvdal@juno.com

Dicken, Michael Richmond, VA 23225 cmdicken@veritasschool.com

Dickin, Alan Hamilton, ON L9H 2E7 dickin@mcmaster.ca

Drummond, Phyllida Qualicum Beach, BC V9K 1L4 phyllida.drummond@NIC.bc.ca

Drummond, Peter Qualicum Beach, BC V9K 1L4 phyllida.drummond@NIC.bc.ca

Dube, Ben St Davids, PA 19087 bdube@eastern.edu

Enrique, Carlos Nashville, TN 37203 drwang@wangvisioninstitute.com

Ermer, Gayle Grand Rapids, MI 49546 germer@calvin.edu

Fay, Bob Ithaca, NY 14850 rcf4@cornell.edu

Fay, Carol Ithaca, NY 14850 rcf4@cornell.edu

Ferko, Tom Riverside, CA 92505 tferko@calbaptist.edu

Fitzgerald‐Bocarsly, Patricia Newark, NJ 8536 bocarsly@umdnj.edu

Fleming, Fraser Pittsburgh, PA 15143 flemingf@duq.edu

Fleming, Catherine Toronto, ON M5S 1H7 fleming.catherine@gmail.com

French, Bob Lexington, KY 40511‐1381 refren00@uky.edu

Funk, Joel Siloam Springs, AR 72761 jofunk@jbu.edu
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Furman, Keith Gaithersburg, MA 20882 keith.furman@comcast.net

Furman, Quinn Gaithersburg, MA 20882 quinnfurman18@gmail.com

Geddes, Bob Hamilton, ON L9A 4Y2 bobgeddes@shaw.ca

Geddes, Lynne Hamilton, ON L9A 4Y2 geddesl@mcmaster.ca

Gray, Terry Fort Collins, CO 80525 grayt2@gmail.com

Greenplate, John St Louis, MO 63021 john.t.greenplate@monsanto.com

Greuel, Brian Siloam Springs, AR 72761 bgreuel@jbu.edu

Grosh IV, Thomas Mount Joy, PA 17552 tgrosh4@gmail.com

Haarsma, Loren Grand Rapids, MI 49546‐5622 lhaarsma@calvin.edu

Haarsma, Deborah Grand Rapids, MI 49546 dhaarsma@biologos.org

Halsmer, Dominic Tulsa, OK 74171 dhalsmer@oru.edu

Hanson, Don Oxford, OH 45056 dphanson4@yahoo.com

Hanson, Phoebe Oxford, OH 45056 dphanson4@yahoo.com

Herdrich, Marty Ipswich, MA  1938 marty@asa3.org

Hess, Peter Oakland, CA 94707 hess@ncse.com

Hodges, Ron Palo Alto, CA 94306‐3045 rvhodges@mindspring.com

Hollman, Jay Baton Rouge, LA 70816‐4417 jandchollman@gmail.com

Hollman, David Athens, GA 30666 david.s.hollman@gmail.com

Huddleston, Matthew Nashville, TN 37210 mhuddleston@trevecca.edu

Ingebritsen, Tom Ames, IA 50011‐3223 tsingebr@iastate.edu

Isaac, Randy Ipswich, MA 01930‐3907 randy@asa3.org

Isaac, Jonathan Home ‐ Granger, IN 46530 jiphotography@live.com

Isaac, Bryan Mishawaka, IN 46530‐7462 sbjisaac@sbcglobal.net

Jackson, Roger Nashville, TN 37066‐8531 rsjacksonii@gmail.com

Jackson, Douglas Rochester, NY 14625 djacks3@rochester.rr.com

Jackson, B. Scott Alexandria, VA 22315‐5915 jackson.bscott@gmail.com

Jelsma, Tony Sioux Center, IA 51250 tony.jelsma@dordt.edu

Jones, Glenn Grantham, PA 20657‐2539 glennjones1158@gmail.com

Jordan, Bill Waco, TX 76657 Bill_Jordan@baylor.edu

Kaita, Bob Princeton, NJ 08543‐0451 kaita@pppl.gov

Karr, Steve Jefferson City, TN 37760 stkarr@cn.edu

Kroa, Beth Mishawaka, IN 46545 beth.kroa@bethelcollege.edu

Lake, Todd Nashville, TN 37212 todd.lake@belmont.edu

Lamoureux, Denis Edmonton, AB T6G 1H7 dlamoure@ualberta.ca

Larry, Tom Purcellville, VA 20132 tlarry@toyon.com

Leckrone, David Silver Spring, MA 20902 mjbdsl@aim.com

Lee, Arthur Costa Mesa, CA 92602‐2400 alee2929@yahoo.com

Leegwater, Arie Grand Rapids, MI 49546‐4403 leeg@calvin.edu

Linsley, Alice Versailles, KY 40383 aproeditor@gmail.com

Lopez, Jose San Marcos, TX 78666 armandox21@hotmail.com

Lynch, Carl Charlottesville, VA 22908‐0710 carllynch@virginia.edu

Lyons, Bill Minneapolis, MN 55422‐2629 lyonsbillsr@gmail.com

Lyons, Arline Minneapolis, MN 55422‐2629 lyonsbillsr@gmail.com

Mabry, Susan Spokane, WA 99251 smabry@whitworth.edu

Matera, Chris Kingston, TN 37763 mrmrs_cpmm@yahoo.com

McNally, Donald Hamilton, ON :8S2P5 csca@csca.ca

Menninga, Clarence Grand Rapids, MI 49546 menn@calvin.edu



Miller, Keith Manhattan, KS 66502‐4042 keithbmill@gmail.com

Douglas Miller, Ruth Manhattan, KS 66502‐4042 ruthdouglas@gmail.com

Miller, Ian Manhattan, KS 66502 iandouglas96@gmail.com

Miller, Julia Nashville, TN 37215 juliamgmiller@gmail.com

Morrison, Terry Madison, WI 53711 teremorr@aol.com

Murphree, Steve Nashville, TN 37212‐3757 steve.murphree@belmont.edu

Murphy, George Columbus, OH 44278‐2884 gmurphy10@neo.rr.com

Murphy, Dona Tallmadge, OH 44278 donamurphy@neo.rr.com

Nelson, Richard Lookout Mountain, GA 30750 nelson@covenant.edu

Nettles, Bill Jackson, TN 38305 bnettles@uu.edu

Petcher, Don Lookout Mountain, GA 30750 petcher@covenant.edu

Petcher, Ling‐Mei Lookout Mountain, GA 30750 lmpetcher@covenant.edu

Peterson, James Roanoke, VA 24018 peterso@mcmaster.ca

Ploegstra, Jeffrey Sioux Center, IA 51250 jeff.ploegstra@dordt.edu

Polachic, Christopher Edmonton, AB T5G 2L4 chris.polachic@p2c.com

Price, Martin Fort Myers, FL  33917 mprice.echo@gmail.com

Price, Bonnie Fort Myers, FL  33917 mandbprice@gmail.com

Reinbold, Stephen Lees Summit, MO 64063‐5127 srenbold@earthlink.net

Robinson, Steve Nashville, TN 37189‐9139 steve.robinson@belmont.edu

Root, Marty Boone, NC 28607 mmroot2@excite.com

Roundy, Giny Orange, CA 92867 ginyroundy@aol.com

Roundy, Bill Orange, CA 92867 billroundy@aol.com

Rowland, Clark Berrien Springs, MI 49103 rowland@andrews.edu

Rowland, Bonnie Berrien Springs, MI 49103 bonrowl@andrews.edu

Ruppel, Emily Louisville, KY 40206 emily@asa3.org

Saunders, David Raleigh, NC 27614 dsaunders45@gmail.com

Saunders, Judy Raleigh, NC 27614 saundersja12@gmail.com

Schwartz, Dwight Baltimore, MD 21218‐2513 das81@surfbest.net

Shelhamer, Mark Baltimore, MD 21136 mjs@dizzy.med.jhu.edu

Sikkema, Arnold Langley, BC V2Y 1Y1 arnold.sikkema@gmail.com

Staver, John West Lafayette, IN 47909‐2333 jstaver@purdue.edu

Stearley, Ralph Grand Rapids, MI 49546‐4403 rstearle@calvin.edu

Story, Craig Wenham, MA 1938 craig.story@gordon.edu

Su, Francis Claremont, CA 91106 francis.su@gmail.com

Sullivan, Bryce Nashville, TN 37212 bryce.sullivan@belmont.edu

Symington, Scott Detroit, MI 48638 ssymington@hotmail.com

Tallman, Kathleen Azusa, CA 91702 ktallman@apu.edu

Tallman, Jon Azusa, CA 91702 kvgregg@yahoo.com

Thoelen, Robert Enfield, CT 6082 rthoelen@rtcubed.com

Thomas, Nancy Jackson, TN 38305 nthomas@uu.edu

Tope, Mike Columbia, MD 21044 matope@ieee.org

Topp, Justin Wenham, MA 1984 justin.topp@gordon.edu

Towne, Margaret  Las Vegas, NV 89129 TowneMG@aol.com

Van Dam, Jim Germantown, MD 20878 james.w.vandam@gmail.com

Van Dam, Hikari North Potomac, MD 20878 hfvandam@gmail.com

Venema, Dennis Langley , BC V2Y 1Y1 dennis.venema@twu.ca

Vincent, Lanny San Francisco, CA 94121 lanny@innovationsthatwork.com



Vojak, Bruce Urbana, IL 61801 bvojak@illinois.edu

von Roedern, Bolko Golden, CO 80401 AllvonRs@comcast.net

Vosburg, David Claremont, CA 91786‐6506 vosburg@hmc.edu

Wagner, Mary Piscataway, NJ 8850 mlwagner129@gmail.com

Wallace, Tim Bedford, MA 01730‐1517 twallace@computer.org

Wallace, Laura Bedford, MA 1730 lbw@twallace.net

Wang, Ming Nashville, TN 37203 drwang@wangvisioninstitute.com

Warren, Janet Guelph, ON N1L 1H6 e.janet.warren@rogers.com

Weed, Joshua Waco, TX 76708 Joshua_Weed@Baylor.edu

Wells, Arden Richardson, TX 75080 arden.wells@utdallas.edu

Wentzel, Nate Milligan College, TN 37682 nwentzel@milligan.edu

West, Graham Nashville, TN 37090 poseyfan@charter.net

West, Kerry Lebanon, TN 37090 kerrywest@charter.net

Whitney, Michael Milligan College, TN 37682 mwhitney@milligan.edu

Wilcox, David Coatesville, PA 19320 dwilcox@eastern.edu

Williams, Ray Blairsville, GA 30512‐2848 raywill@brmemc.net

Wing, David Jackson, TN 38305 dwing@uu.edu

Wing, Ruth Ellyn Jackson, TN 38305 dwing@uu.edu

Winyard, David Christiansburg, VA 24073 winyard.david@gmail.com

Wiseman, Jennifer Baltimore/Washington, MD 21136 jennifer.j.wiseman@nasa.gov

Yoder, William Chelmsford, MA 01824‐4404 lwyoder@ieee.org

Young, Dave Tucson, AZ 85737 dotndave@comcast.net

Young, Dottie Tucson, AZ 85737 dotndave@comcast.net

Zahniser, Megan Boston, MA 2124 megan.zahniser@gmail.com

Zahniser, Russell Boston, MA 2124 russell.zahniser@gmail.com

Zecena, Ivan Austin, TX 78747 ivan2dx@gmail.com

Ziegler, Robert Harrogate, TN 37752 profz74@communicomm.com


